государственное бюджетное    общеобразовательное  учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная  школа  № 11города Кинеля  городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от 28.08.2024г..                                                                    № 575-ОД

«О назначении ответственного

             лица за сводный отчет по детодням

 по классам за месяц  в 2024-2025 учебном году»

На основании постановления Правительства РФ от 20 июня 2020 г. № 900 «О

предоставлении бесплатного питания для школьников младших классов» в целях

обеспечения контроля  учета детодней (по организации горячего питания обучающихся)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной  за обеспечение контроля  учета детодней и

составлению сводного отчета по детодням по классам один раза в месяц  (по организации

горячего питания обучающихся) в   ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля   Давыдову Ю.А.- учителя

начальных классов.

2. Возложить ответственность на классных руководителей (лиц,  их

замещающих) 1-4 классов за точность (по количеству) заполнения табелей и подсчет

итоговых детодней один раза в месяц  по каждому ученику.

3. Один раза в месяц классным руководителям (лицам,  их замещающих) 1-4

классов, в строго установленные сроки по первому требованию предоставлять  табели

Давыдовой Ю.А. – ответственной за обеспечение контроля  учета детодней .

4.   Возложить ответственность на классных руководителей (лиц,  их

замещающих) 5-9 классов, в классе которых есть дети, обучающиеся инклюзивно, а также

обучающиеся на дому, за точность (по количеству) заполнения табеля в АСУРСО один

раза в месяц  по каждому ученику.

5.   Возложить ответственность на классных руководителей (лиц,  их

замещающих) 5-11 классов, в классе которых есть дети один из родителей (законных

представителей) которых относится к категории лиц, принимающих участие СВО, а

также обучающиеся, чьи семьи являются многодетными, за точность (по количеству)

заполнения табеля в АСУРСО один раза в месяц  по каждому ученику

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Жирову Л.А. – зам.

директора по УВР.

  Директор ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля                                           Лозовская О.А.

		2024-08-28T19:16:44+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.